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BP.0057 – 7/2011 

SPRAWOZDANIE  

       z  działalności  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  25  sierpnia  do  28  września   2011  roku 
 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 23 projekty uchwał Rady Miasta Konina, 

wydał 11  zarządzeń i rozpatrzył ogółem 103 wnioski. 

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

− nabycia nieruchomości (obręb Niesłusz) pod przepompownię ścieków sanitarnych,  

− nabycia nieruchomości (obręb Starówka) w drodze komunalizacji z przeznaczeniem pod 

ciąg spacerowo – rekreacyjny,  

− zbycia nieruchomości (obręb Czarków) w celu poprawienia warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej,  

− zbycia nieruchomości (obręb Starówka) w celu poprawienia warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległych – 2 projekty,  

− obciąŜenia nieruchomości słuŜebnością gruntową (obręb Starówka),  

− obciąŜenia nieruchomości słuŜebnością przesyłu (obręb Niesłusz),  

− zmiany Uchwały Nr 170 RMK z dn. 29.06.2011 r. w sprawie zamiany nieruchomości,  

− zmiany wysokości udziałów w nieruchomościach wspólnych, 

− wyraŜenia zgody na działalność Miasta Konina w zakresie telekomunikacji, 

− zmiany Uchwały nr 118 Rady Miasta Konina z dnia 27.06.2007 r. w sprawie procedury 

prac nad Wieloletnim Planem Inwestycyjnym,  

− zmian w WPF  miasta Konina na lata 2011-2014, 

− zmian w budŜecie miasta Konina na 2011 rok,  

− zatwierdzenia do realizacji projektu pt. „W Bajkowym Ogrodzie”, Nr: POKL.09.01.01-

30-018/11 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

− zmiany Uchwały Nr 184 RMK z dn. 25.08.2011 r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji 

projektu pt. „Słoneczne przedszkole – atrakcyjne i dostępne”, Nr: POKL.09.01.01-30-

022/11 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,  

− ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla kosztów 1 wozokilometra dla MZK  

w Koninie,  

− nadania nazwy skwerowi w Koninie,  



 2

− nadania nazwy nowo projektowanej ulicy w Koninie,  

− ustalenia wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów na parkingu 

strzeŜonym oraz kosztów powstałych w wyniku dyspozycji usunięcia pojazdu, a następnie 

odstąpienia od usunięcia pojazdu,  

− miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta Konina w rejonie ulic: 

Rudzickiej i Hirszfelda oraz w rejonie ulicy StraŜackiej – 2 projekty,  

− przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Konina – Koralowa, Działkowa,  

− zmiany Uchwały Nr 291 RMK z dn. 02.06.2004 r. w sprawie ustalenia stawek opłat za 

zajęcie pasa drogowego,  

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

− zmian w budŜecie miasta na 2011 r. – 2 zarządzenia,  

− powołania  zespołu  roboczego do zarządzania projektem pn. „Dobry pomysł na firmę – 

wspomagamy przedsiębiorczość w Koninie” nr POKL.06.02.00-30-050/11, 

− przyjęcia informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej miasta Konina 

za I półrocze 2011 roku,  

− przyjęcia informacji z wykonania budŜetu miasta Konina za I półrocze 2011 roku,  

− ogłoszenia otwartego konkursu na wybór partnera, podmiotu nie zaliczanego do sektora 

finansów publicznych i nie działającego w celu osiągnięcia zysku do projektu  

pn. Wsparcie rozwoju narzędzi związanych z kontraktowaniem usług społecznych  

w Koninie w ramach Priorytetu V Dobre rządzenie, Działanie 5.4 – Rozwój potencjału 

trzeciego sektora, Poddziałanie 5.4.2 Rozwój dialogu obywatelskiego Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

− wykazu fundacji i stowarzyszeń, które otrzymały pomoc finansową z budŜetu Miasta 

Konina wraz ze składem ich zarządu, 

− zarządzania ryzykiem w UM w Koninie, 

− powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia głosowania  

w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.,  

− przeprowadzenia przez właścicieli nieruchomości obowiązkowej deratyzacji na terenie 

miasta Konina,  

− zmiany Zarządzenia Nr 42/2011 Prezydenta Miasta Konina w sprawie ustalenia wysokości 

minimalnych stawek najmu pomieszczeń w nieruchomościach zabudowanych 
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stanowiących własność Miasta Konina, będących w trwałym zarządzie jednostek 

budŜetowych (oświatowych), 

 

Prezydent pozytywnie rozpatrzył równieŜ wnioski w sprawach: 

− odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu nieruchomości w obrębach: Nowy Dwór, 

Przydziałki  (2 działki),  

− dzierŜawy części nieruchomości w obrębie Niesłusz z przeznaczeniem na cele składowe i 

magazynowe, 

− dzierŜawy części nieruchomości w obrębie Osada z przeznaczeniem na umieszczenie 

reklamy,  

− dzierŜawy nieruchomości w obrębie Starówka z przeznaczeniem na miejsca parkingowe,  

− podjęcia decyzji w sprawie rozłoŜenia na raty naleŜności w wysokości 43.250,83 zł.  

z tytułu zaległości czynszowych (5 wniosków),  

− podjęcia decyzji w sprawie umorzenia naleŜności w wysokości 7.755,35 zł. z tytułu 

zaległości czynszowych (1 wniosek), 

− podjęcia decyzji w sprawie sprzedaŜy 11 lokali mieszkalnych, 

− ustalenia składu delegacji na wyjazd do Czerniowiec (Ukraina) w dn. 8-9.10.2011 r. – 

Zastępca Prezydenta Dariusz Wilczewski, przedstawiciel Rady Miasta Konina, kierownik 

Wydziału Działalności Gospodarczej i Rozwoju R. Jankowski,  

− umorzeniu naleŜności w wysokości ogółem 58.347,60 zł. za pobyt w Izbie Wytrzeźwień 

(ogółem 207 wniosków),  

− przyjęcia projektów aneksów do umów z: PGK i M Sp.  z o.o., PUS AS PAK Sp. z o.o., 

Spółdzielnią Usług Administracyjno – Mieszkaniowych „INREM” dot. wprowadzenia do 

umów oświadczenia zarządców o posiadaniu ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej 

za szkody wyrządzone w związku z zarządzaniem nieruchomościami,  

− wypłaty odszkodowania w wysokości 581,00 zł. za uszkodzenie pojazdu na drodze 

miejskiej,    

− przyjęcia informacji z realizacji Uchwał Nr 15 i 24 Rady Miasta Konina w sprawie 

wydatków budŜetowych, które nie wygasają z upływem roku budŜetowego 2010,  

− przyjęcia monitoringu realizacji Strategii Rozwoju Konina 2007-2015 – część statystyczna,  

− przyjęcia załoŜeń do projektu budŜetu miasta Konina na 2012 rok – wzrost wydatków 

bieŜących o 1,5%, wzrost dochodów własnych o ok. 3,5%,  
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− rozwiązania porozumienia w sprawie budowy cmentarza komunalnego w miejscowości 

śychlin i rozpoczęcia przygotowań do budowy cmentarza komunalnego w Koninie przy 

ul. Marantowskiej,  

 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 17 pełnomocnictw pracownikom UM 

i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

 
Prezydent Miasta Konina  

               /-/ Józef Nowicki  

 
 


